滋 北 大 高 養 第 6 7 号

令和７年(202５年)４月 14日

各  中  学  校  長  様

各  特 別 支 援 学 校 長  様

滋賀県立北大津高等養護学校

校   長     柏  原      淳

                                                                       （ 公 印 省 略 ）

県立北大津高等養護学校 教員等対象学校説明会について（依頼）

陽春の候、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育活動に対しまし

て、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、この度、中学校等の先生方を対象に本校の学校説明会を開催します。つきましては、関係教職員に周知し

ていただきますとともに、参加者の報告を別紙様式にてお願いいたします。

記

１ 目 的

     学校説明会をとおして、生徒の社会的・職業的自立を目指す高等養護学校教育への理解を図り、中学校等

における進路指導の一助とする。

２ 対象者

      県内の中学校・特別支援学校中学部の教職員等

３ 日 時

      令和７年５月９日（金） 9：30～12：00 （受付 9：00～）

４ 会 場

      滋賀県立北大津高等養護学校 大会議室およびＨＲ教室等

〒520-0246 大津市仰木の里一丁目 23-１

５ 内 容

・ 本校の概要および進路指導について

・ 施設ならびに授業見学

           9：00～ 9：30 受付

           9：30～ 9：35 開会挨拶（学校長）

           9：35～10：15 本校の概要について（教育課程を中心に）

          10：15～10：35 本校における進路指導について

          10：35～10：45 休憩

          10：45～11：45 施設ならびに授業見学

          11：50～12：00 質疑応答

                  12：00 閉会・解散

 裏面へ

６ 申込み方法

（１） 別紙様式「教員等対象学校説明会 参加申込書」を、下記電子メールにて送付ください。

なお、電子メールの場合は、校務用メールアドレス（学校代表等）にて送付くださいますようお願いいた

します。

別紙様式は、本校ホームページにも掲載しております。

URL: http://www.kitaotsukoyo-sh.shiga-ec.ed.jp/

（２） 申込締切 令和７年５月１日（木） 15：00

７ その他

・ 上履き（スリッパ等）と下靴袋はご持参ください。

連

絡

先

滋賀県立北大津高等養護学校

担当：早川

TEL：０７７－５７４－７９００

FAX：０７７－５７４－７８９１

E-mai：kitaotsukoyo-sh@pref-shiga.ed.jp

滋賀県立北大津高等養護学校　あて

職

※　必要に応じて、記入欄を追加ください。

別紙様式

氏　　　　名　　　　（　よ　み　が　な　）

申込締切：令和７年５月１日（木）15:00

所属

記入者　職・氏名

県立北大津高等養護学校　教員等対象学校説明会　参加申込書

参加者 職・氏名

報告年月日

備考

令和　　　年　　　　月　　　　日

	2_教員対象学校説明会【所属長あて】
	【北大津高養】教員等対象学校説明会参加申込